

Årsredovisning

för

Svensk Bygg & Industriservice AB

556781-8165

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ekman, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Bygg & Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetservice, snickeri- och inredningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	69 959	44 126	50 593	45 653
Resultat efter finansiella poster	1 133	3 104	4 401	4 522
Soliditet (%)	24	42	39	46

Innevarande år har bolaget blivit anlitat i flera nya projekt vilket medför att nettoomsättningen ökat i förhållande till tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	142 800	2 973 827	2 668 438	5 785 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 668 438	-2 668 438	0
Årets resultat			1 323 342	1 323 342
Belopp vid årets utgång	142 800	3 642 265	1 323 342	5 108 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 642 265
årets vinst	1 323 342
	4 965 607
disponeras så att i ny räkning överföres	4 965 607
	4 965 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 958 711	44 125 760
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 676 192	768 201
Övriga rörelseintäkter		97 439	219 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 379 958	45 113 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 238 263	-28 405 684
Övriga externa kostnader		-3 755 759	-3 124 167
Personalkostnader	2	-13 203 383	-10 513 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 304	-36 496
Summa rörelsekostnader		-66 238 709	-42 079 844
Rörelseresultat		1 141 249	3 033 412
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-14 850
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 728	114 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 461	-28 928
Summa finansiella poster		-8 733	70 619
Resultat efter finansiella poster		1 132 516	3 104 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		560 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		560 000	300 000
Resultat före skatt		1 692 516	3 404 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 174	-735 593
Årets resultat		1 323 342	2 668 438

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	36 501
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	91 255	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 255	36 501
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	150 000	150 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		241 255	186 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 168 510	6 403 367
Övriga fordringar		835 649	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 500	17 866
Summa kortfristiga fordringar		14 174 659	6 421 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 961 904	8 137 280
Summa kassa och bank		6 961 904	8 137 280
Summa omsättningstillgångar		21 136 563	14 558 513
SUMMA TILLGÅNGAR		21 377 818	14 745 014

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		142 800	142 800
Summa bundet eget kapital		142 800	142 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 642 265	2 973 827
Årets resultat		1 323 342	2 668 438
Summa fritt eget kapital		4 965 607	5 642 265
Summa eget kapital		5 108 407	5 785 065
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	560 000
Summa obeskattade reserver		0	560 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	8	3 117 462	441 270
Leverantörsskulder		6 389 151	2 965 516
Skatteskulder		0	282 134
Övriga skulder		4 164 971	3 227 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 597 827	1 483 051
Summa kortfristiga skulder		16 269 411	8 399 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 377 818	14 745 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	18	19

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 507	156 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 507	156 507
Ingående avskrivningar	-156 507	-156 507
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 507	-156 507
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 751	221 751
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 751	221 751
Ingående avskrivningar	-185 250	-148 754
Årets avskrivningar	-36 501	-36 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-221 751	-185 250
Utgående redovisat värde	0	36 501

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	96 058	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 058	0
Årets avskrivningar	-4 803	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 803	0
Utgående redovisat värde	91 255	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-7 129 494	-518 230
Fakturerade belopp	10 246 956	959 500
	3 117 462	441 270

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Lilla Edet

Robert Ekman
Robert Ekman
Verkställande direktör
2026-03-20

Emma Ekman
Emma Ekman

2026-03-20

Martin Frykman
Martin Frykman

Kent Mattsson
Kent Mattsson

2026-03-20

2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor
